
 

 

UCHWAŁA NR X/91/2019 

RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających z silnikami spalinowymi na 

niektórych akwenach wodnych Powiatu Świebodzińskiego 

Na podstawie art. 116 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1396) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zakaz używania jednostek pływających z silnikami spalinowymi, na zbiornikach 

powierzchniowych wód stojących oraz wodach płynących określonych w załączniku do uchwały, położonych 

na terenie Powiatu Świebodzińskiego.  

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1 nie dotyczy: 

1. Policji, Państwowej Straży Rybackiej, Społecznej Straży Rybackiej, użytkowników rybackich, służb 

ochrony środowiska, Lasów Państwowych, wodnych służb ratowniczych - podczas wykonywania czynności 

w zakresie bezpieczeństwa, kontrolnych i służbowych: 

2. Państwowej Straży Pożarnej, Ochotniczych Straży Pożarnych – podczas ćwiczeń na zbiornikach 

wodnych; 

3. Podmiotów: 

1) wykonujących badania naukowe na jeziorach, 

2) w zakresie zabezpieczenia regat, imprez żeglarskich i zawodów wędkarskich, 

3) w przypadkach prowadzenia planowanych praktycznych zajęć szkoleniowych, 

4) prowadzących działalność gospodarczą na podstawie odpowiednich zezwoleń w zakresie wykonywania 

rejsów turystycznych wykorzystujących do napędu jednostki pływającej silnik spalinowy o mocy do 

10 kW. 

§ 3. Naruszenie zakazu określonego w uchwale podlega karze grzywny na podstawie przepisów Kodeksu 

postępowania w sprawach o wykroczenia. 

§ 4. Traci moc uchwała  Nr XIV/113/04 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 22 czerwca 2004 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na 

niektórych jeziorach Powiatu Świebodzińskiego  (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2004 r., Nr 43, poz. 786).   

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Urszula Miara 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 30 października 2019 r.

Poz. 2870



Załącznik 

do uchwały Nr X/91/2019 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 24 października 2019 r. 

 

Lp. Gmina Nazwa jeziora 

 

 

1 

 

 

Lubrza 

Niesłysz 

Goszcza 

Lubrza 

Lubie 

Polno 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

Świebodzin 

Wilkowskie 

Nowodworskie 

Paklicko Wielkie 

Lubinickie 

Tymień 

Lubich 

Trzcinno 

Księżno 

Czarne (Małe) 

Radno 

Czarny Dół (Białe) 

Kociołek 

Zamecko 

Wapna Jordanowo 

 

 

3 

 

 

Łagów 

Trześniowskie 

Łagowskie 

Czarne 

Bobrze 

Kosobudzkie (Małe) 

Dziarg (Duże) 

 

 

4 

 

 

Skąpe 

Niedźwiedno 

Łąkie 

Ołobok 

Złoty Potok 

Cibórz 

Zalew na Ołoboku nr 3-7 oraz nr 5a 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2870


		2019-10-30T14:14:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




